

Protokół Nr II/2010
z II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
odbytej w dniu 9 grudnia 2010 r.
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi

Sesja rozpoczęła się o godzinie 14:00 i trwała do godziny 16:00.

Skład Rady Powiatu - 18 radnych.

Obecnych - 18 radnych.

Lista obecności radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności gości stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego – Pan Klemens Derach otworzył sesję i stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał przez Radę Powiatu.

Przewodniczący Rady powitał Radnych, Zarząd Powiatu, Pana Piotra Busiakiewicza – Starostę Łódzkiego Wschodniego, Pana Marka Jarzębskiego – Wicestarostę, Panią Barbarę Ignatowska – Skarbnika Powiatu, Pana Krzysztofa Diug – Sekretarza, Dyrektorów Szkół oraz Placówek Oświatowych, Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej, Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, Komendanta Powiatowego PSP, Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Naczelników Wydziałów, pracowników Starostwa oraz wszystkich przybyłych na obrady.

Głos zabrała Pani Izabela Cieślak reprezentująca Stowarzyszenie Rodzin Specjalnej Troski działające przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Koluszkach. Skupia ono nie tylko dzieci uczące się w ośrodku, a jest ich 84, ale również 30 podopiecznych spoza ośrodka z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego i gmin ościennych. Są to dzieci i młodzież od urodzenia do 27 roku życia, nieobjęci często żadną opieką specjalistyczną. Stowarzyszenie organizuje pomoc w zakresie porad prawnych, psychologicznych i medycznych, organizuje turnusy rehabilitacyjne, spotkania integracyjne i pikniki rodzinne. Od marca 2006 roku stowarzyszenie jest organizacją pożytku publicznego i otrzymano 8 tys. zł dzięki wsparciu z 1% podatku. Pani Cieślak podziękowała za pomoc i wsparcie oraz poprosiła o dalszą współpracę. Celem działań jest zgromadzenie środków na wkład własny do pozyskania funduszy z EFS w celu utworzenia ośrodka adaptacji społecznej. Złożyła życzenia z okazji Świąt przekazując kalendarze i świąteczny upominek.

Pan Przewodniczący zaproponował wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad, mianowicie podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przystąpiono do głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad dodatkowego punktu. W wyniku głosowania, przy ilości głosów: „za” – 16, „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0, punkt został wniesiony do porządku obrad jako pkt 2.

Pkt 2. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. W związku z wyborem na Burmistrza Koluszek, stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pana Waldemara Chałata, uzyskanego w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 r., w okręgu wyborczym nr 4 – Koluszki, z listy nr 15 – KW „Razem dla gminy”.

Pan Waldemar Chałat – wybrany na Burmistrza Koluszek zaprosił na sesję w dniu 13 grudnia 2010 r. podczas której będzie składał ślubowanie Burmistrza. Podziękował za dotychczasową współpracę i wyraził nadzieję, iż dalsza współpraca będzie bardzo owocna i pozytywna dla mieszkańców.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały.

Pan Jarzy Kabat zapytał, czy można podjąć uchwałę w sytuacji, kiedy wybrany na Burmistrza jeszcze nie złożył ślubowania i Burmistrzem nie jest. Poprosił o przedstawienie opinii przez Radcę Prawnego, czy podjęcie uchwały na tej sesji jest zasadne.

Pan Jerzy Gensler – Radca Prawny powiedział, że radny traci mandat z dniem wyboru na burmistrza, więc nie ma wątpliwości co do zasadności podjęcia uchwały.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.
Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Pkt 3. porządku obrad – Przyjęcie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przystąpiono do ustalenia porządku obrad. Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni wraz z zaproszeniem otrzymali porządek obrad.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są propozycje do porządku. Nie zgłoszono uwag.

Pan Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad. W wyniku głosowania, przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuje się” – 0 porządek został przyjęty.

Przyjęty porządek przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
3. Przyjęcie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
4. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
5. Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i zapytania.

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
 - a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
 - b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
 - c) prezentacja kandydatów,
 - d) przeprowadzenie głosowania tajnego,
 - e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Łódzkiego Wschodniego.
14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
15. Wolne wnioski i sprawy różne.
16. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

W trakcie obrad porządek obrad uległ dalszym zmianom.

Pkt 4. porządku obrad – Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady poinformował, iż protokół z I Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego był wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Zapytał czy są uwagi do jego treści. Uwag nie zgłoszono, protokół został przyjęty jednogłośnie przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0.

Pkt 5. porządku obrad – Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Pan Piotr Busiakiewicz – Starosta Łódzki Wschodni powiedział, że zwyczajem poprzedniej kadencji było, że w materiałach dla Radnych Zarząd przekazywał informację pisemną z prac Zarządu. Informacja pisemna nie została przekazana radnym, ponieważ pierwsze posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu dzisiejszym.

Członkowie Zarządu złożyli ślubowanie, które zostało potwierdzone podpisem. Zarząd podjął szereg uchwał.

Pkt 6. porządku obrad – Interpelacje i zapytania.

Nie zgłoszono.

Pkt 7. porządku obrad – Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Berezińskiego oraz Pana Jarosława Sobieszka.

Pan Andrzej Opala zgłosił kandydaturę Pana Pawła Babskiego.

Przewodniczący Rady zapytał zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Pan Włodzimierz Bereziński wyraził zgodę na kandydowanie.

Pan Jarosław Sobieszek wyraził zgodę na kandydowanie.

Pan Paweł Babski wyraził zgodę na kandydowanie.

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Pan Andrzej Opala zgłosił Panią Zofię Sójkę.

Pani Halina Wierzbicka-Gruda zgłosiła Panią Ewę Gładysz.

Pan Piotr Busiakiewicz zgłosił Pana Mariusza Kotynię.

Pani Ewa Gładysz zgłosiła Pana Mariusza Jagiełło.

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Prowadzący obrady zapytał, kto jest za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w zaproponowanym składzie.

Przystąpiono do głosowania poprzez podniesienie ręki. W wyniku przeprowadzonego głosowania, przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0 powołana została Komisja Skrutacyjna.

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy.

c) prezentacja kandydatów

Przystąpiono do prezentacji kandydatów.

Pan Włodzimierz Bereziński powiedział, że jest to jego 4 kadencja w Radzie Powiatu, przez dwie kadencje był Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu. Pełnił również funkcję

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tuszynie. Ma dwudziestoletnie doświadczenie samorządowe.

Pan Jarosław Sobieszek powiedział, że jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie. W 1992 roku podjął pracę w ZSP Nr 1 w Koluszkach. W 1994 roku ukończył studia podyplomowe w zakresie kierowania jednostkami samorządowymi i pozarządowymi na Uniwersytecie Warszawskim. W roku 2000 ukończył kurs zarządzania oświatą. W 2003 roku otrzymał akt mianowania na nauczyciela mianowanego. W 2007 roku powierzono mu stanowisko Wicedyrektora Szkoły. To stanowisko pełnił do wyboru i uzyskania mandatu radnego Rady Powiatu. Obecnie jest nauczycielem wychowania fizycznego w ZSP Nr 1 w Koluszkach.

Pan Paweł Babski powiedział, że po raz drugi jest radnym Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Ukończył studia na Uniwersytecie Łódzkim w zakresie finansów i rachunkowości oraz studia podyplomowe w Wyższej Szkole Menadżerskiej w Warszawie – w zakresie zarządzania nieruchomościami, gospodarki nieruchomościami oraz zarządzania logistycznego. Pracuje w Centrum Handlowym „Ptak”, gdzie jest Wiceprezesem Zarządu. Prowadzi również działalność gospodarczą.

d) przeprowadzenie głosowania tajnego

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, które opatrzone zostały pieczęcią Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Sekretarz Powiatu – Pan Krzysztof Diug odczytał treść Regulaminu głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przystąpiono do głosowania. Karty do głosowania zostały rozdane radnym. Radni kolejno odczytywani, w obecności Komisji Skrutacyjnej wrzucali karty do głosowania do urny.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej przystąpili do policzenia głosów i ustalenia wyników wyborów.

e) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Pan Mariusz Jagiełło odczytał wyniki głosowania.

Pan Włodzimierz Bereziński otrzymał: 12 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuję się”.

Pan Jarosław Sobieszek otrzymał: 11 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymuję się”.

Pan Paweł Babski otrzymał: 6 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymuję się”

Liczba radnych – 18, liczba oddanych głosów – 18, głosów nieważnych – 0, bezwzględna większość – 10 głosów, nie przystąpiło do głosowania – 0.

Bezwzględna większością głosów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego wybrani zostali: Pan Włodzimierz Bereziński oraz Pan Jarosław Sobieszek.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Zapieczętowana koperta zawierająca karty do głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na kadencję 2010–2014.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 1, uchwała została podjęta.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady poinformował, iż do Komisji Rewizyjnej zgłosili się radni: Pani Ewa Gładysz, Pan Mariusz Jagiełło oraz Pani Halina Wierzbicka – Gruda. W związku z tym, iż zgodnie ze Statutem Powiatu w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 5 osób, Przewodniczący poprosił o zgłoszenie jeszcze dwóch osób. Swoją kandydaturę zgłosił Pan Marek Walkowiak oraz Pani Bogumiła Gontarz.

Przewodniczący poinformował, iż Rada Powiatu wybiera spośród zgłoszonych kandydatów Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz Zastępcę Przewodniczącego. Poprosił o zgłaszanie kandydatur na te stanowiska.

Pan Jarosław Sobieszek zgłosił kandydaturę Pani Bogumiły Gontarz na funkcję Przewodniczącej Komisji.

Pan Mariusz Kotynia zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Jagiełło.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego:

Pani Bogumiła Gontarz przy ilości głosów: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 1, wybrana została Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Pan Mariusz Jagiełło przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, wybrany został Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 10/II/2002 z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady przedstawił kandydatury radnych do pracy w poszczególnych Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Zgodnie z Uchwałą Nr 10/II/2002 z dnia 29 listopada 2002 r. ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w skład komisji może wchodzić maksymalnie 6 radnych. W związku z tym, iż do Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki zgłosiło się 8 radnych oraz do Komisji Polityki Społecznej 7 radnych, Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego punktu w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 10/II/2002 z dnia 29 listopada 2002 r. ustalenia maksymalnej liczby radnych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zapisując iż maksymalna liczba radnych w komisjach wynosi 8 radnych.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.

Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

Pkt 10. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady poinformował, iż do Komisji Budżetu i Finansów zgłosili się radni: Pan Mariusz Jagiełło, Pan Paweł Babski, Pani Agnieszka Biała, Pan Piotr Busiakiewicz, Pan Klemens Derach, Pan Marek Markiewicz.

Przewodniczący poinformował, iż Rada wybiera spośród zgłoszonych kandydatów Przewodniczącego Komisji. Poprosił o głoszenie kandydatur na to stanowisko.

Pan Marek Jarzębski zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Jagiełło.

Pan Paweł Babski zgłosił kandydaturę Pani Agnieszki Białej.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego:

Pani Agnieszka Biała uzyskała 6 głosów, Pan Mariusz Jagiełło uzyskał 11 głosów, wstrzymała się 1 osoba. W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji wybrany został Pan Mariusz Jagiełło.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.

Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

Pkt 11. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady poinformował, iż do Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki zgłosili się radni:

Pan Paweł Babski, Pan Marek Markiewicz, Pani Ewa Gładysz, Pan Jerzy Kabat, Pan Mariusz Kotynia, Pan Jarosław Sobieszek, Pani Zofia Sójka, Pan Andrzej Opala.

Przewodniczący poinformował, iż Rada wybiera spośród zgłoszonych kandydatów Przewodniczącego Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur na to stanowisko.

Pan Jerzy Kabat zgłosił kandydaturę Pani Ewy Gładysz.

Pan Paweł Babski zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Opali.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego:

Pani Ewa Gładysz uzyskała 11 głosów, Pan Andrzej Opala uzyskał 5 głosów. W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącą Komisji wybrana została Pani Ewa Gładysz.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 16, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.

Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

Pkt 12. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady poinformował, iż do Komisji Polityki Społecznej zgłosili się radni:

Pani Halina Wierzbicka – Gruda, Pani Agnieszka Biała, Pan Marek Markiewicz, Pan Jarosław Sobieszek, Pani Zofia Sójka, Pan Marek Walkowiak, Pani Bogumiła Gontarz.

Przewodniczący poinformował, iż Rada wybiera spośród zgłoszonych kandydatów Przewodniczącego Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur na to stanowisko.

Pan Piotr Busiakiewicz zgłosił kandydaturę Pani Haliny Wierzbickiej-Gruda.

Pan Andrzej Opala zgłosił kandydaturę Pani Zofii Sójki.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego:

Pani Halina Wierzbicka-Gruda uzyskała 12 głosów, Pani Zofia Sójka uzyskała 6 głosów. W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącą Komisji wybrana została Pani Halina Wierzbicka-Gruda .

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.

Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

Pkt 13. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady poinformował, iż do Komisji Statutowo-Regulaminowej zgłosili się radni:

Pan Włodzimierz Bereziński, Pani Aleksandra Kubicka, Pan Marek Jarzębski.

Przewodniczący poinformował, iż Rada wybiera spośród zgłoszonych kandydatów Przewodniczącego Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur na to stanowisko.

Pani Aleksandra Kubicka zgłosiła kandydaturę Pana Włodzimierza Berezińskiego.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego:

Pan Włodzimierz Bereziński uzyskał 18 głosów. W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji wybrany został Pan Włodzimierz Bereziński.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0, uchwała została podjęta jednogłośnie.

Podjęta uchwała stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Pkt 14. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Łódzkiego Wschodniego.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Łódzkiego Wschodniego.

Niniejszy projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego został przygotowany w związku z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zgodnie z którym do właściwości Rady Powiatu należy ustalanie wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu. Dotychczasowe wynagrodzenie Starosty Łódzkiego Wschodniego zostało ustalone uchwałą Nr XLVII/581/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 grudnia 2009 roku.

W przedłożonym projekcie zaproponowano ustalenie wynagrodzenia dla Starosty Łódzkiego Wschodniego na dotychczasowym poziomie, tj.:

Wynagrodzenie miesięczne:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.850,00 zł,
- dodatek funkcyjny w wysokości 2.000,00 zł,
- dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 1.570,00 zł,
- dodatek za staż pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego przy ilości głosów: „za” – 17, „przeciw” – 0,

„wstrzymuję się” – 1 uchwała została podjęta.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Pkt 15. porządku obrad – Wolne wnioski i sprawy różne.

- Przewodniczący Rady poinformował, iż do Rady Powiatu wpłynęła skarga Pana Władysława Okasa, przesłana zgodnie z właściwością przez Wojewodę Łódzkiego. Skarga skierowana została do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną.
- Omówiono tryb prac nad projektem uchwały budżetowej na 2011 rok.

Pkt 16. porządku obrad – Zamknięcie obrad II Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Przewodniczący Rady Powiat – Pan Klemens Derach podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady II Sesji Rady Powiatu.

Protokołowała: D. Piekarek

Przewodniczący Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego


Klemens Derach